SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SƠN LA

TRƯỜNG PTDTNT THCS VÀ

THPT SÔNG MÃ

Số:        /TB-NT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sông Mã, ngày         tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào đơn vị cung cấp thực phẩm, hàng hóa phục vụ bếp ăn cho

học sinh nội trú năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2023 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của

trường phổ thông dân tộc nội trú.

Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 3 năm 2025 của

Chính phủ Nghị định Quy định chính sách cho trẻ em nhà trẻ, học sinh, học viên

ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, vùng bãi ngang ven biển và hải

đảo và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ, học sinh hưởng chính sách.

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-PTDTNT ngày 19/8/2025 Về việc thành

lập Hội đồng khảo sát và thẩm định giá thực phẩm, hàng hóa cung cấp cho bếp

ăn, năm học 2025-2026.

Để việc cung cấp thực phẩm, hàng hóa tổ chức nấu ăn cho học sinh đảm

bảo chất lượng, . Trường PTDTNT THCS và THPT Sông Mã thông báo, cụ thể

như sau:

1. Đối tượng nộp hồ sơ: Là cơ sở kinh doanh, chuyên cung cấp thực phẩm,

hàng hóa phục vụ công tác nuôi dưỡng, chăm sóc học sinh trường PTDTNT

THCS và THPT Sông Mã, có đủ điều kiện theo quy định của pháp luật hiện

hành.

2. Hồ sơ gồm:

1- Giấy phép kinh doanh

2- Căn cước công dân

3- Giấy khám sức khỏe

4- Chứng nhận chủ cơ sở đã được tập huấn vệ sinh an toàn thức phẩm còn

thời hạn.

5- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện vệ sinh an toàn thực phẩm.

6- Năng lực, uy tín (đơn vị đã có kinh nghiệm cung cấp hàng hóa, thực

phẩm cho trường PTDTNT THCS và THPT Sông Mã).

7- Danh sách các mặt hàng có thể cung cấp kèm theo, giấy báo giá thời

điểm hiện tại.

2

 Để nhà trường xem xét năng lực, tham khảo giá cả và lựa chọn cơ sở cung

cấp thực phẩm, hàng hóa nấu ăn cho học sinh năm học 2025-2026.

 3. Thời gian nhận hồ sơ:  từ ngày 20/8/2025 đến ngày 21/8/2025.

4. Địa chỉ nộp hồ sơ: Giờ hành chính tại Văn phòng trường PTDTNT Sông

Mã, Tổ dân phố 1, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La.

 Hết thời gian trên nhà trường không nhận hồ sơ theo quy định.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Website nhà trường;

- Bảng tin nhà trường;

- Lưu VT, KT, HSCV.

Hoàng Văn Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T16:59:58+0700
	 - Huyện Sông Mã
	Hoàng Văn Tùng - Trường Phổ Thông DTNT THCS Và THPT Huyện Sông Mã<hoangtungmuonglam@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T17:04:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T17:04:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T17:04:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ-TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUYỆN SÔNG MÃ<ptdtntsongma.sgddt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!